



JERESFERIE.DK ApS

Orionvej 2, A
7430Ikast

CVR-nr. 35140840

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. september 2025

Michael Andreas Ageyev-Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af produktion og køb og salg af rejser.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. 379.419, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 10.265.079, og en egenkapital på kr. 597.980.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		2.145.947	1.139.633
Personaleomkostninger	1	-1.281.906	-592.650
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-221.087	-179.204
Driftsresultat		642.954	367.779
Andre finansielle omkostninger		-141.451	-105.187
Resultat før skat		501.503	262.592
Skat af årets resultat	2	-122.084	0
Årets resultat		379.419	262.592
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-157.800	-139.036
Overført resultat		537.219	401.628
Resultatdisponering		379.419	262.592

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder	3	490.774	653.082
Immaterielle anlægsaktiver		490.774	653.082
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	174.779	21.071
Materielle anlægsaktiver		174.779	21.071
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver		695.553	704.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		426.189	1.026.976
Andre tilgodehavender		160.313	0
Periodeafgrænsningsposter		4.255.599	2.220.287
Tilgodehavender		4.842.101	3.247.263
Likvide beholdninger		4.727.425	2.203.299
Omsætningsaktiver		9.569.526	5.450.562
Aktiver		10.265.079	6.154.715

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger		382.803	509.403
Overført resultat		115.177	-390.842
Egenkapital		597.980	218.561
Hensættelser til udskudt skat		122.084	0
Hensatte forpligtelser		122.084	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		536.841	567.089
Ansvarlig lånekapital		400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	936.841	967.089
Gæld til banker		211.780	241.935
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	50.000
Anden gæld		88.328	253.440
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.844	73.354
Periodeafgrænsningsposter		8.249.222	4.350.336
Kortfristede gældsforpligtelser		8.608.174	4.969.065
Gældsforpligtelser		9.545.015	5.936.154
Passiver		10.265.079	6.154.715
Eventualforpligtelser	6		
Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for udviklings- omkostning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	100.000	509.403	-390.842	218.561
Årets resultat	0	-157.800	537.219	379.419
Årets opskrivning	0	31.200	-31.200	0
Egenkapital 30. juni 2025	100.000	382.803	115.177	597.980

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.125.011	537.047
Pensioner	148.098	53.338
Andre omkostninger til social sikring	8.797	2.265
	<u>1.281.906</u>	<u>592.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	122.084	0
	<u>122.084</u>	<u>0</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse		
Kostpris primo	1.194.678	878.172
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	40.000	316.506
Kostpris ultimo	<u>1.234.678</u>	<u>1.194.678</u>
Af- og nedskrivninger primo	-541.596	-363.345
Årets afskrivninger	-202.308	-178.251
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-743.904</u>	<u>-541.596</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>490.774</u>	<u>653.082</u>
<p>Udviklingsomkostninger, der udgør t.kr. 491, omfatter udvikling af hjemmesider, hvorigennem selskabet sælger alle sine ydelser. Selskabets hjemmesider og udviklingen heraf forventes at medføre en betydelig konkurrencemæssig fordel, og dermed en stigning i aktivitetsniveauet for de kommende år, hvorfor de hertil afholdte omkostninger er indregnet i balancen som et aktiv.</p>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	22.024	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	172.487	22.024
Kostpris ultimo	<u>194.511</u>	<u>22.024</u>
Af- og nedskrivninger primo	-953	0
Årets afskrivninger	-18.779	-953
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-19.732</u>	<u>-953</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>174.779</u>	<u>21.071</u>

Noter

	2024/25	2023/24
5. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
		Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	536.841	0
Ansvarlige lån	400.000	0
	<u>936.841</u>	<u>0</u>
		<u>936.841</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CAANMINA ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Andre forpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Huslejeoplygtelser:

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør kr. 30.600 i opsigelsesperioden på 3 måneder.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 1.200. Virksomhedspantet omfatter erhvervede rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør TDKK 1.092.